DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA E A LITERATURA
NA EDUCAÇÃO DAS INFÂNCIAS: UM ESTUDO A PARTIR DA BNCC E DO
DOCUMENTO CURRICULAR DA PARAÍBA de autoria de ELIANE MARQUES PAULO
BATISTA, CAMILLA ARCANJO DA SILVA, LAÍS PAULA DE MEDEIROS, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111460

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111460